
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/40

Usnesení
48. schůze rady městského obvodu
konané dne 06.12.2012

 

čís. 2843/RMOb-Sle/1014/48
-

2889/RMOb-Sle/1014/48

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/40

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.12.2012

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2843/RMOb-Sle/1014/48 SV/
RMOb/7.0006/12

Podání oznámení o změně místa poskytování
sociální služby registrujícímu orgánu

2844/RMOb-Sle/1014/48 INV/
RMOb/2.0021/12

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č.
12310016 na projekt "Společné hornické hroby
Slezská Ostrava" z rozpočtu Nadace OKD - přijetí
nadačního příspěvku

2845/RMOb-Sle/1014/48 INV/
RMOb/2.0022/12

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0978/12-
SD ze dne 15.10.2012 na plnění veřejné zakázky
malého rozsahu pod názvem „Výměna oken a
zateplení bytových domů Bohumínská 91 a 93“

2846/RMOb-Sle/1014/48 INV/
RMOb/2.0023/12

Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci
grantového řízení Oranžové hřiště pro rok 2013 -
Nadace ČEZ

2847/RMOb-Sle/1014/48 TSB/
RMOb/1.0013/12

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické
energie pro rok 2013.

2848/RMOb-Sle/1014/48 TSB/
RMOb/1.0014/12

Obsluha nízkotlakých kotelen v objektech v
majetku SMO – MOb Slezská Ostrava – Dodatek
č.3.

2849/RMOb-Sle/1014/48 TSB/
RMOb/1.0015/12

Smlouva o připojení k distribuční soustavě NN -
Chalupova 1/1, Ostrava- Antošovice

2850/RMOb-Sle/1014/48 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0009/12

Žádost o stanovisko k záměru na umístění
novostavby rodinného domu, ul. U Jámy, Slezská
Ostrava

2851/RMOb-Sle/1014/48 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0010/12

Změna v užívání stavby Penzion Kunčičky

2852/RMOb-Sle/1014/48 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0011/12

Sídlo firmy Kunčice nad Ostravicí

2853/RMOb-Sle/1014/48 TSKZaH/
RMOb/5.0014/12

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Žabník, k.ú. Koblov

2854/RMOb-Sle/1014/48 TSKZaH/
RMOb/5.0015/12

Stanovisko k zahájení zjišťovacího řízení záměru
"Přemístitelná nádrž motorové nafty"

2855/RMOb-Sle/1014/48 TSKZaH/
RMOb/5.0016/12

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Žitná, k. ú. Antošovice

2856/RMOb-Sle/1014/48 TSKZaH/
RMOb/5.0017/12

Kácení stromů - ul. Radniční, U Vrbiny (zahrádky),
Škrobálkova

2857/RMOb-Sle/1014/48 TSKZaH/
RMOb/5.0018/12

Žádost o "prominutí poplatků" za pronájem
hrobového místa - paní Poledníková

2858/RMOb-Sle/1014/48 TSKZaH/
RMOb/5.0019/12

Stanovisko k zahájení zjišťovacího řízení záměru
"UV lakovací linka v AMTPO"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/40

2859/RMOb-Sle/1014/48 ŠaK/
RMOb/10.0013/12

Žádost o souhlas s převodem financí z rezervního
do investičního fondu a s provedením technického
zhodnocení nemovitého majetku Mateřské školy
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace (zabezpečovací zařízení pracoviště
Slívova)

2860/RMOb-Sle/1014/48 ŠaK/
RMOb/10.0017/12

Odpisové plány příspěvkových organizací - změny
na rok 2012 a odpisové plány na rok 2013

2861/RMOb-Sle/1014/48 ŠaK/
RMOb/10.0018/12

Stanovení platu řediteli Základní školy Ostrava-
Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,
příspěvkové organizace, Mgr. Radku Pollovi
(přiznání osobního příplatku)

2862/RMOb-Sle/1014/48 ŠaK/
RMOb/10.0019/12

Přerušení a omezení provozu mateřských škol
zřízených městským obvodem Slezská Ostrava

2863/RMOb-Sle/1014/48 ŠaK/
RMOb/10.0020/12

Uzavření Slezskoostravské galerie v závěru roku
2012

2864/RMOb-Sle/1014/48 ŠaK/
RMOb/10.0021/12

Souhlas Mateřské škole Ostrava-Slezská Ostrava,
Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizaci, s
použitím finančních prostředků zřizovatele na
nákup učebních pomůcek

2865/RMOb-Sle/1014/48 FaR/
RMOb/9.0023/12

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok
2012 příspěvkovým organizacím

2866/RMOb-Sle/1014/48 FaR/
RMOb/9.0025/12

Smlouva o přistoupení k závazku s Evou
Piatkovskou

2867/RMOb-Sle/1014/48 FaR/
RMOb/9.0028/12

Přijetí peněžitého daru - paní Dagmar Jarošová

2868/RMOb-Sle/1014/48 FaR/
RMOb/9.0029/12

Přijetí peněžitého daru - pan Andrej Džadoň

2869/RMOb-Sle/1014/48 FaR/
RMOb/9.0030/12

Odpis movitého majetku z evidence - příspěvkové
organizace

2870/RMOb-Sle/1014/48 FaR/
RMOb/9.0031/12

Podání žaloby

2871/RMOb-Sle/1014/48 FaR/
RMOb/9.0032/12

Přijetí peněžitých darů na ples pro seniory

2872/RMOb-Sle/1014/48 FaR/
RMOb/9.0027/12

Rozpočtová opatření ke dni 31.12.2012

2873/RMOb-Sle/1014/48 VV/
RMOb/8.0021/12

Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy při
zabezpečení volby prezidenta ČR, konané ve dnech
11. a 12. ledna 2013, v případě II. kola ve dnech 25.
a 26. ledna 2013

2874/RMOb-Sle/1014/48 VV/
RMOb/8.0022/12

Dodatek č. 6 Organizačního řádu Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2875/RMOb-Sle/1014/48 VV/
RMOb/8.0024/12

Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu
nebytových prostor pro zabezpečení volby
prezidenta ČR, konané ve dnech 11. a 12. ledna



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/40

2013, v případě II. kola ve dnech 25. a 26. ledna
2013

2876/RMOb-Sle/1014/48 VV/
RMOb/8.0025/12

Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská
Ostrava za období od 16.10.2012 do 23.11.2012

2877/RMOb-Sle/1014/48 VV/
RMOb/8.0026/12

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

2878/RMOb-Sle/1014/48 VV/
RMOb/8.0027/12

Žádost zastupitelů za TOP 09 Mgr. Dušana Buchty,
Ing. Radana Seidlera, Mgr. Marcely Schullové,
Ing. Jiřího Supa na Radu MO Slezská Ostrava ve
věci předložení "Zásad správy a prodeje bytového
fondu MO Slezská Ostrava pro období 2013-2014"
zastupitelstvu MO Slezská Ostrava

2879/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0088/12

Udělení pověření - p.Vaňková, p.Klementová

2880/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0089/12

Ukončení nájemních vztahů v důsledku zvýšení
nájemného

2881/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0090/12

Prodej pozemků v garážovém areálu u ul. Na
Šestém v k.ú. Slezská Ostrava

2882/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0091/12

Zrušení bodu 1a) usnesení č. 608/9M, ze dne 15.
10. 2009, Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

2883/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0092/12

Potvrzení záměrů prodeje domů a pozemků v k.ú.
Muglinov

2884/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0093/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Heřmanice - Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu Ferdinandova Ostrava-
Michálkovice

2885/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0094/12

Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov -
UNIGEO a.s.

2886/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0095/12

Souhlas se vstupem na pozemek - k.ú. Koblov -
UNIGEO a.s.

2887/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0096/12

Souhlas s umístění stavby - k.ú. Slezská Ostrava,
Hrušov - Green Gas DPB, a.s.

2888/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0097/12

Souhlas s realizací stavby a vstupem na pozemky v
k.ú. Slezská Ostrava - QT Technik spol. s r.o.

2889/RMOb-Sle/1014/48 MS/
RMOb/4.0101/12

Nájmy pozemků pod garážemi v MOb Slezská
Ostrava

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 ŠaK/
RMOb/10.0016/12

Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení
práce Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkové organizace

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/40

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0006/12
Podání oznámení o změně místa poskytování sociální služby registrujícímu orgánu
 
Usnesení číslo: 2843/RMOb-Sle/1014/48

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje jako registrujícímu orgánu písemné oznámení

o změně místa poskytování sociální služby u registrované sociální služby odborné sociální
poradenství dle důvodové zprávy tohoto materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0021/12
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. 12310016 na projekt "Společné
hornické hroby Slezská Ostrava" z rozpočtu Nadace OKD - přijetí nadačního
příspěvku
 
Usnesení číslo: 2844/RMOb-Sle/1014/48

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí nadačního příspěvku ve výši 330.000 Kč a o uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního

příspěvku č. 12310016 na projekt "Společné hornické hroby Slezská Ostrava" s Nadací OKD, se
sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ 728 30, IČ 27832813, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0022/12
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0978/12-SD ze dne 15.10.2012 na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Výměna oken a zateplení bytových domů
Bohumínská 91 a 93“
 
Usnesení číslo: 2845/RMOb-Sle/1014/48

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0978/12-SD ze dne 15.10.2012 na plnění veřejné

zakázky malého rozsahu na zajištění realizace stavby pod názvem  „Výměna oken a zateplení
bytových domů Bohumínská 91 a 93“ se společností STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ
s.r.o., se sídlem Ostrava - Vítkovice, Mostárenská 1140/48, PSČ 706 20, IČ 64617874, kterým
se cena za dílo zvýší o dodatečné stavební práce v hodnotě 229.151,84 Kč bez DPH a změní
předmět plnění, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0023/12
Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení Oranžové hřiště pro rok
2013 - Nadace ČEZ

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/40

 
Usnesení číslo: 2846/RMOb-Sle/1014/48
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se  zahájením přípravy projektového záměru "Dětské hřiště na ul. 8.března, k.ú. Slezská Ostrava"
 
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o nadační příspěvek pro projekt "Dětské hřiště

na ul.8.března, k.ú.Slezská Ostrava", připravovaný v rámci grantového řízení Oranžové hřiště
pro rok 2013 vyhlášeného Nadací ČEZ

 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o nadační

příspěvek pro projekt "Dětské hřiště na ul.8.března, k.ú.Slezská Ostrava", připravovaný v rámci
grantového řízení Oranžové hřiště pro rok 2013 vyhlášeného nadací ČEZ, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0013/12
Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie pro rok 2013.
 
Usnesení číslo: 2847/RMOb-Sle/1014/48

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č.4283/RM1014/56 ze dne 17.4.2012, kterým rozhodla o pořadí

nabídek veřejné zakázky o sdružených službách dodávky elektrické energie a o výběru
nejvhodnější nabídky, kterou podala společnost Dalkia Commodities CZ, s.r.o., se sídlem
Ostrava- Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ 709 74, IČ:25846159, na období od 1.1.2013
do 31.12.2013

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie se společností Dalkia

Commodities CZ, s.r.o., se sídlem Ostrava- Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ 709
74, IČ:25846159, na období od 1.1.2013 do 31.12.2013, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu, za cenu dle přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0014/12
Obsluha nízkotlakých kotelen v objektech v majetku SMO – MOb Slezská Ostrava –
Dodatek č.3.
 
Usnesení číslo: 2848/RMOb-Sle/1014/48

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/40

 o uzavření dodatku č.3 ke smlouvě č. TSB/0738/10-O, o provádění obsluhy kotelen, ze dne
21.5.2010, se společností I.G.B. Holding, a.s., se sídlem Moravská Ostrava, Stodolní 4, PSČ
702 00, IČ:60792434, kterým se mění příloha č.2 této smlouvy, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0015/12
Smlouva o připojení k distribuční soustavě NN - Chalupova 1/1, Ostrava- Antošovice
 
Usnesení číslo: 2849/RMOb-Sle/1014/48

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě NN se společností  ČEZ Distribuce, a.s.,

se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035, pro období ode
dne podpisu smlouvy smluvními stranami na dobu neurčitou, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu, pro odběrné místo Chalupova 1/1, k.ú. Antošovice

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0009/12
Žádost o stanovisko k záměru na umístění novostavby rodinného domu, ul. U Jámy,
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2850/RMOb-Sle/1014/48

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění novostavby rodinného domu, na pozemcích p.č. 4329/1 a 4329/2 k.ú.

Slezská Ostrava, ul. U Jámy
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0010/12
Změna v užívání stavby Penzion Kunčičky
 
Usnesení číslo: 2851/RMOb-Sle/1014/48

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nesouhlasí
 se záměrem změny v užívání původního objektu na pozemku p.č. 310, ul. Rajnochova, v

katastrálním území Kunčičky, z občanské vybavenosti na penzion
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0011/12
Sídlo firmy Kunčice nad Ostravicí

120



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/40

 
Usnesení číslo: 2852/RMOb-Sle/1014/48
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem vybudovat sídlo firmy s bytovou jednotkou, ul. Frýdecká, pozemek p.č. 1/1, v

katastrálním území Kunčice nad Ostravicí
 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0014/12
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Žabník, k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 2853/RMOb-Sle/1014/48

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 12, k. ú. Koblov, k místní komunikaci ul. Žabník, III.

tř., MK č. 380c, pozemek p. č. 2028/1, k. ú. Koblov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2012

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0015/12
Stanovisko k zahájení zjišťovacího řízení záměru "Přemístitelná nádrž motorové
nafty"
 
Usnesení číslo: 2854/RMOb-Sle/1014/48

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání stanoviska k zahájení zjišťovacího řízení záměru "Přemístitelná nádrž motorové nafty"

dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 14.12.2012

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0016/12
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Žitná, k. ú. Antošovice
 
Usnesení číslo: 2855/RMOb-Sle/1014/48

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 132/4, k. ú. Antošovice, k místní komunikaci ul. Žitná,

III. tř., MK č. 385c, pozemek p. č. 175, k. ú. Antošovice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/40

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2012

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0017/12
Kácení stromů - ul. Radniční, U Vrbiny (zahrádky), Škrobálkova
 
Usnesení číslo: 2856/RMOb-Sle/1014/48

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2012
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0018/12
Žádost o "prominutí poplatků" za pronájem hrobového místa - paní Poledníková
 
Usnesení číslo: 2857/RMOb-Sle/1014/48

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX, ve

věci prominutí poplatků za pronájem hrobového místa nacházejícícho se na ústředním hřbitově ve
Slezské Ostravě, XX XXXXXXX XX XXX XXXXX XXXXX XX XXXX na dobu neurčitou a
zajištění péče o hrobové místo jako celek, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 nevyhovět žádosti XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX

XXXXXXX, ve věci "prominutí poplatků" za pronájem hrobového místa nacházejícího se na
ústředním hřbitově ve Slezské Ostravě, XX XXXXXXX XX XXX XXXXX XXXXX XX
XXXX na dobu neurčitou a zajištění péče o hrobové místo jako celek, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2012

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0019/12
Stanovisko k zahájení zjišťovacího řízení záměru "UV lakovací linka v AMTPO"
 
Usnesení číslo: 2858/RMOb-Sle/1014/48

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/40

 o vydání stanoviska k zahájení zjišťovacího řízení záměru "UV lakovací linka v AMTPO" dle
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 14.12.2012

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0013/12
Žádost o souhlas s převodem financí z rezervního do investičního fondu a s
provedením technického zhodnocení nemovitého majetku Mateřské školy Slezská
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace (zabezpečovací zařízení pracoviště
Slívova)
 
Usnesení číslo: 2859/RMOb-Sle/1014/48

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) povoluje
 převod z rezervního fondu Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové

organizace, ve výši 40 000,- Kč, do fondu investičního, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 14.12.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s provedením technického zhodnocení nemovitého majetku - budovy Slívova 11/631, k. ú.

Slezská Ostrava, v celkové pořizovací ceně 67 671,60 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 14.12.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0017/12
Odpisové plány příspěvkových organizací - změny na rok 2012 a odpisové plány na
rok 2013
 
Usnesení číslo: 2860/RMOb-Sle/1014/48

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 změny odpisových plánů majetku příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava

na rok 2012, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 14.12.2012
Vedoucí odboru školství a kultury

2) schvaluje
 odpisové plány majetku příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava na rok

2013, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/40

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 14.12.2012
Vedoucí odboru školství a kultury

3) ukládá
 odvod financí do rozpočtu zřizovatele ve výši schválených účetních odpisů příspěvkových

organizací, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 14.12.2012
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0018/12
Stanovení platu řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,
příspěvkové organizace, Mgr. Radku Pollovi (přiznání osobního příplatku)
 
Usnesení číslo: 2861/RMOb-Sle/1014/48

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 plat řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové

organizace, Mgr. Radku Pollovi, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s
účinností od 1. 1. 2013

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 17.12.2012

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0019/12
Přerušení a omezení provozu mateřských škol zřízených městským obvodem Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2862/RMOb-Sle/1014/48

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 omezení a přerušení provozu mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Slezská Ostrava, v měsíci prosinci 2012 a lednu 2013, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 14.12.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0020/12
Uzavření Slezskoostravské galerie v závěru roku 2012
 
Usnesení číslo: 2863/RMOb-Sle/1014/48

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Slezskoostravské galerie od 21. 12. 2012 do 1. 1. 2013 dle důvodové zprávy

předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/40

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 19.12.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0021/12
Souhlas Mateřské škole Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové
organizaci, s použitím finančních prostředků zřizovatele na nákup učebních pomůcek
 
Usnesení číslo: 2864/RMOb-Sle/1014/48

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou učebních pomůcek z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Ostrava-Slezská

Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkovou organizací, do výše 13 609,- Kč, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 30.11.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0023/12
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2012 příspěvkovým organizacím
 
Usnesení číslo: 2865/RMOb-Sle/1014/48

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit
jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2012
schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 181/8, bod d) ze
dne 15.12.2011 dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0025/12
Smlouva o přistoupení k závazku s Evou Piatkovskou
 
Usnesení číslo: 2866/RMOb-Sle/1014/48

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku s paní XXXX XXXXXXXXXXX, nar.
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX,
ve výši 60.000,-Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého mteriálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/40

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0028/12
Přijetí peněžitého daru - paní Dagmar Jarošová
 
Usnesení číslo: 2867/RMOb-Sle/1014/48

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar  od paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX, ve výši 20.000,- Kč, dle návrhu
uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0029/12
Přijetí peněžitého daru - pan Andrej Džadoň
 
Usnesení číslo: 2868/RMOb-Sle/1014/48

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar od pana XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 20.000,- Kč, dle návrhu
uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0030/12
Odpis movitého majetku z evidence - příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 2869/RMOb-Sle/1014/48

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu drobného dlohodobého hmotného majetku svěřeného:

- Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68/450, příspěvkové organizace, ve výši 88
931,11 Kč

- Mateřské škole Ostrava-Slezská Ostrava, Komerční 22a/704, příspěvkové organizace,

  ve výši 131 737,20 Kč

- Základní škole Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, ve výši 42
150,70 Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/40

- Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace 59 760,62
Kč

- Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,

  ve výši 20 587,- Kč

a

o nadbytečnosti drobného dlouhodobého majetku a převodu na zřizovatele u majetku
svěřeného:

- Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvková organizace, ve výši 70 349,20
Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 31.12.2012
Vedoucí odboru školství a kultury

2) stanovuje
 pro likvidaci majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační komisi ve složení:

MUDr. Hana Heráková

Ing. Kateřina Michalíková

Ing. Lenka Kačmaříková
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 31.12.2012
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0031/12
Podání žaloby
 
Usnesení číslo: 2870/RMOb-Sle/1014/48

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat u Okresního soudu v Ostravě žalobu na XXXXXXXXX XXXX, nar. XXXXXXXX,

bytem XXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o zaplacení
částky ve výši 1.653,- Kč, z titulu dlužné úhrady za poskytnuté sociální služby, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 21.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/40

2) rozhodla
 podat u Okresního soudu v Ostravě žalobu na XXXXXXX XXXXXXXXX, nar.

XXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX, o zaplacení částky ve
výši 3.380,- Kč, z titulu dlužné úhrady za poskytnuté sociální služby, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 21.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
3) rozhodla
 podat u Okresního soudu v Ostravě žalobu na XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar.

XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX, o zaplacení částky ve výši 1.867,- Kč, z titulu dlužné úhrady za poskytnuté
sociální služby a náhrady škody na majetku městského obvodu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 21.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0032/12
Přijetí peněžitých darů na ples pro seniory
 
Usnesení číslo: 2871/RMOb-Sle/1014/48

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a v příloze předloženého

materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0027/12
Rozpočtová opatření ke dni 31.12.2012
 
Usnesení číslo: 2872/RMOb-Sle/1014/48

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0021/12
Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy při zabezpečení volby prezidenta ČR,
konané ve dnech 11. a 12. ledna 2013, v případě II. kola ve dnech 25. a 26. ledna 2013
 

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/40

Usnesení číslo: 2873/RMOb-Sle/1014/48
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o úschově PC soupravy:

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem 30. dubna 22, 701 03 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

b) s Vysokou školou podnikání, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava -Slezská
Ostrava, IČ: 25861271, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava -
Slezská Ostrava, příspěvkovou organizací, IČ: 61989193, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

d) s KR OSTRAVA, a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
25890981, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

e) s Dětským domovem se školou a základní školou, příspěvkovou organizací, se sídlem
Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

f) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a/704, 712 00 Ostrava - Muglinov,
příspěvková organizace IČ: 772542713, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

g) s SDH Antošovice, se sídlem Antošovická 84/381, 711 00 Ostrava - Antošovice, IČ: 64989739,
za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

h) s Mateřskou školou Ostrava – Heřmanice, Požární 8/61, 712 00 Ostrava - Hrušov, příspěvková
organizace, IČ: 70995281, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

i) se Základní školou Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvková organizace,
se sídlem Bohumínská 72/1082, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:  70995362, za úložné ve
výši 100,- Kč bez DPH,

j) se Základní školou Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková organizace, se sídlem  Pěší
1/66, 712 00 Ostrava - Muglinov, IČ: 70995371, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

k) se Základní školou Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková organizace, se
sídlem Chrustova 24/1418, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 70995427, za úložné ve výši
100,- Kč bez DPH,

l) se Základní školou Ostrava - Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvková organizace, se sídlem
Škrobálkova 51/300, 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČ: 70995435, za úložné ve výši 100,- Kč bez
DPH,

m) s  IUVENTAS – Soukromým gymnáziem a Střední odbornou školou s.r.o., se sídlem U Dvoru
1119/14, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 26863782, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

n) s Karakas game s.r.o., se sídlem Slívová 739/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
28639146, za úložné ve výši 100,-Kč. bez DPH,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/40

na dobu určitou od 10.1.2013 do 14.1.2013, konané ve dnech 11. - 12.1.2013, za účelem úschovy
PC soupravy pro volbu prezidenta ČR, dle pdůvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V případě konání druhého kola volby prezidenta ČR ve dnech 25. - 26. ledna 2013 budou
podmínky uschovy PC souprav na dobu určitou od 24.01.2013 do 28.01.2013 stejné jako v
prvním kole.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 04.01.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0022/12
Dodatek č. 6 Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2874/RMOb-Sle/1014/48

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 6 Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, s účinností od 7.12.2012
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 10.12.2012
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0024/12
Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu nebytových prostor pro zabezpečení volby
prezidenta ČR, konané ve dnech 11. a 12. ledna 2013, v případě II. kola ve dnech 25. a
26. ledna 2013
 
Usnesení číslo: 2875/RMOb-Sle/1014/48

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o nájmu nebytových prostor:

 
a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem 30. dubna 22, 701 03 Ostrava-Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, dvou učeben L101, L105 o velikosti 100m2, za nájemné ve výši
5.000,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH
 
b) s Vysokou školou podnikání, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-
Slezská Ostrava, IČ: 25861271, dvou učeben v přízemí budovy č. 112 a 114 o velikosti 52,6
a 64,5m2, za nájemné ve výši 3.400,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj.
celkem 3.900,- Kč bez DPH

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava-
Slezská Ostrava, příspěvkovou organizaci, IČ: 61989193, učebny v přízemí budovy č. 104 o



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/40

velikosti 40m2, za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH,
tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH
 
d) s Karakas game s.r.o., se sídlem Slívova 739/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
28639146, sál v přízemí budovy o velikosti 120m2, za nájemné ve výši 4.000,- Kč. bez DPH a
za služby ve výši 400,-Kč bez DPH, tj. celkem 4.400,-kč. bez DPH

e) s KR OSTRAVA, a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
25890981, salonku restaurace v prvním nadzemním podlaží o velikosti 50m2, za nájemné ve
výši 5.900,- Kč bez DPH a za služby ve výši 800,- Kč bez DPH, tj. celkem 6.700,- Kč bez
DPH
 
f) s Dětským domovem se školou a základní školou, příspěvkovou organizací, se sídlem
Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382, učebny v přízemí budovy o
velikosti 32,30m2, za nájemné ve výši 4.800,- Kč bez DPH a za služby ve výši 700,- Kč bez
DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

na dobu určitou od 11.01.2013 do 12.01.2013, za účelem zabezpečení voleby prezidenta ČR,
konané ve dnech  11. - 12. 01. 2013, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu. 
 
V případě konání druhého kola volby prezidenta ČR ve dnech 25. - 26.01.2013 budou
podmínky nájmu nebytových prostor stejné jako v prvním kole.     

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 04.01.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0025/12
Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská Ostrava za období od 16.10.2012 do
23.11.2012
 
Usnesení číslo: 2876/RMOb-Sle/1014/48

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

16.10.2012 do 23.11.2012
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti městského obvodu Slezská Ostrava za období od
16.10.2012 do 23.11.2012

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 13.12.2012

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0026/12 110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/40

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2877/RMOb-Sle/1014/48
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 185 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 20 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 6. 12. 2012

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0027/12
Žádost zastupitelů za TOP 09 Mgr. Dušana Buchty, Ing. Radana Seidlera, Mgr.
Marcely Schullové, Ing. Jiřího Supa na Radu MO Slezská Ostrava ve věci předložení
"Zásad správy a prodeje bytového fondu MO Slezská Ostrava pro období 2013-2014"
zastupitelstvu MO Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2878/RMOb-Sle/1014/48

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost předloženou radě městského obvodu k projednání v Zastupitelstvu městského obvodu

Slezská Ostrava se stanoviskem příslušných komisí a rady k návrhu "Zásad správy a prodeje
bytového fondu městského obvodu Slezská Ostrava pro období 2013 - 2014" předloženou
zastupiteli za TOP 09, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) ukládá
 komisi pro přípravu smluv a převod majetku a komisi bytové připravit stanovisko pro

jednání Rady městského obvodu Slezská Ostrava  k předloženým "Zásadám správy majetku a
prodeje bytového fondu městského obvodu Slezská Ostrava pro období 2013 - 2014"

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 24.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
3) ukládá
 vedoucímu odboru majetkové správy připravit pro nejbližší zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Slezská Ostrava materiál se stanoviskem rady k předloženým "Zásadám správy majetku
a prodeje bytového fondu městského obvodu Slezská Ostrava pro období 2013 - 2014"

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 14.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
4) ukládá
 vedoucímu odboru vnitřních věcí sdělit stanovisko Rady městského obvou Slezská

Ostrava žadatelům dle bodu 3 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 23.12.2012
Vedoucí odboru vnitřních věcí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/40

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0088/12
Udělení pověření - p.Vaňková, p.Klementová
 
Usnesení číslo: 2879/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) pověřit paní XXXXX XXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazenou

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce XXXX, trvale bytem XXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX, k zastupování statutárního města
Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými soudy v ČR ve věcech
o určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů nájemcům dle § 711 platného občanského zákoníku,
ve věcech určení výše obvyklého nájemného dle § 689 platného občanského zákoníku, ve věcech
vyklizení bytů a dalších právních úkonů spojených s výkonem rozhodnutí, a to včetně podání
žalob. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

b) pověřit paní XXX XXXXX XXXXXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy,
zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce XXXX, trvale
bytem XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými
soudy v ČR ve věcech o určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů nájemcům dle § 711
platného občanského zákoníku, ve věcech určení výše obvyklého nájemného dle § 689 platného
občanského zákoníku, ve věcech vyklizení bytů a ve věcech dalších právních úkonů spojených s
výkonem rozhodnutí, a to včetně podání žalob. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0089/12
Ukončení nájemních vztahů v důsledku zvýšení nájemného
 
Usnesení číslo: 2880/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou k 31.12.2012:

a)
části pozemku p.č. 4303 ovocný sad o výměře 450 m2, označená jako díl "B", z celkové
výměry 6421 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/40

b)
části pozemku p.č. 2056 zahrada o výměře 98 m2,  z celkové výměry 630 m2  v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX X

c)
části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 48 m2, označená jako díl "h", z celkové výměry
2195 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

manželé

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

d)
části pozemku p.č. 5033/1 orná půda o výměře 300 m2, z celkové výměry 530 m2   v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

e)
části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 166 m2, označená jako díl "a", z celkové výměry
1708 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
 

f)
pozemku p.p.č. 182/9 ostatní plocha, neplodná o výměře 316 m2, části pozemku p.č.st. 136/1
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 900 m2,  z celkové výměry 1203 m2, vše v k.ú. Muglinov,
s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX X

g)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/40

části pozemku p.p.č. 66/3 zahrada a části pozemku p.č.st. 143 zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 98 m2, označená jako díl "A", z celkové výměry 516 m2 a 461 m2   vše v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

IXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX X

h)
části pozemku p.č. 592 díl 1 zahrada a díl 2 ostatní plocha o výměře 175 m2, označená jako díl
"C", z celkové výměry 647 m2 a 198 m2   vše v k.ú. Hrušov, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX
 

ch)
části pozemku p.č. 1618/1 zahrada o výměře 156 m2,  z celkové výměry 6763 m2   v k.ú.
Hrušov, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX X

i)
části pozemku p.p.č. 743 trvalý travní porost o výměře 220 m2, z celkové výměry 635 m2   v
k.ú. Heřmanice , s nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX  

j)
části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 295 m2, označená jako díl "c", z celkové výměry
1708 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX   

k)
pozemku p.č. 3299/1 zahrada o výměře 988 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/40

XXXXXXX X XXXXXXXX
 

l)
části pozemku p.č. 5145/1 zahrada o výměře 60 m2 , označená jako díl "b", z celkové výměry
1120 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX   

m)
části pozemku p.č. 5178 zahrada o výměře 88 m2 , označená jako díl "a", z celkové výměry
1737 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX   

n)
části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 134 m2 , označená jako díl "i", z celkové výměry
1708 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

o)
pozemku p.p.č. 108/11 zahrada o výměře 743 m2 , v k.ú. Muglinov, s nájemci:

manželé 

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/40

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0090/12
Prodej pozemků v garážovém areálu u ul. Na Šestém v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2881/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji nemovitostí:

pozemek p.č. 641/1 zahrada o výměře  171 m2
pozemek p.č. 641/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 641/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2
pozemek p.č. 647 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 650 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
pozemek p.č. 652 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 653 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 655 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 656 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 657 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 658 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 659 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 660 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 662 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 663 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 665 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 667 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 668 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2
pozemek p.č. 669 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 670 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 671 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 672 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 673 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 674 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 675 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 676 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 678 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 679 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/40

pozemek p.č. 680 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 685 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 686 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 688 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 689 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 690 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 719 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 720 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 723 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 725 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 726 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 727 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 728 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 733 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 734 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 736 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 737 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 738 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 741 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 742 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 743 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2846 m2
pozemek p.č. 744/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/40

pozemek p.č. 745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m2
pozemek p.č. 746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 2728/38                                            
             

IČ 294 56 177                                                                     

za dohodnutou kupní cenu 1 579 725,-Kč, splatnou do deseti dnů po podpisu  kupní smlouvy,
  před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí, za podmínek dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout neprodat nemovitosti:

pozemek p.č. 641/1 zahrada o výměře  171 m2
pozemek p.č. 641/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 641/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2
pozemek p.č. 647 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 650 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
pozemek p.č. 652 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 653 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 655 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 656 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 657 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 658 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 659 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 660 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 662 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 663 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 665 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 667 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 668 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2
pozemek p.č. 669 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/40

pozemek p.č. 670 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 671 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 672 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 673 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 674 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 675 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 676 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 678 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 679 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 680 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 685 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 686 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 688 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 689 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 690 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 719 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 720 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 723 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 725 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 726 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 727 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 728 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 733 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 734 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 736 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 737 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/40

pozemek p.č. 738 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 741 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 742 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 743 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2846 m2
pozemek p.č. 744/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m2
pozemek p.č. 746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXX    nar. v roce XXXX

bytem XX XXXXXXXX XXXXXXX X X                                                   

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX X                                                                 

za dohodnutou kupní cenu 1 228 675 ,- Kč, splatnou do deseti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout neprodat nemovitosti:

pozemek p.č. 641/1 zahrada o výměře  171 m2
pozemek p.č. 641/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 641/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2
pozemek p.č. 647 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 650 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
pozemek p.č. 652 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 653 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 655 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 656 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 657 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 658 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 659 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 660 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 662 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/40

pozemek p.č. 663 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 665 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 667 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 668 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2
pozemek p.č. 669 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 670 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 671 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 672 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 673 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 674 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 675 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 676 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 678 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 679 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 680 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 685 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 686 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 688 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 689 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 690 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 719 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 720 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 723 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 725 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 726 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 727 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 728 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/40

pozemek p.č. 731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 733 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 734 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 736 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 737 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 738 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 741 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 742 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 743 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2846 m2
pozemek p.č. 744/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m2
pozemek p.č. 746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadatelům:

XXXXXXXX XXXXXXX    nar. v roce XXXX X           id. 1/2

bytem XX XXXXXXX XXXXXXXX X X                                                   

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

 

XXXX XXXXX XXXXXXX    nar. v roce XXXX X           id. 1/2

bytem XX XXXXXXX XXXXXXXX X                                                     

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

                             
za dohodnutou kupní cenu 1 554 650 ,-Kč, splatnou do deseti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
4) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout neprodat nemovitosti:

a)

pozemek p.č. 641/1 zahrada o výměře  171 m2
pozemek p.č. 641/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/40

pozemek p.č. 641/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2
pozemek p.č. 647 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 650 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
pozemek p.č. 652 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 653 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 655 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 656 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 657 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 658 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 659 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 660 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 662 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 663 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 665 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 667 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 668 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2
pozemek p.č. 669 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 670 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 671 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 672 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 673 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 674 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 675 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 676 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 678 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 679 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 680 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 685 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 686 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 688 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 689 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 690 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/40

pozemek p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 719 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 720 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 723 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 725 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 726 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 727 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 728 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 733 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 734 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 736 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 737 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 738 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 741 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 742 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 743 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2846 m2
pozemek p.č. 744/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m2
pozemek p.č. 746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

GAD SYSTEMS s.r.o.

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Přívozská 899/22, PSČ 702 00                                         
            

IČ 27819787

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/40

b)

pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
část pozemku p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace z celkové výměry 2846 m2  

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXX       nar. v roce XXXX

bytem XXXXXX XXXXXXX X X                                                 

XXXXXXX X XXXXXXXXX

 

c)

pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX        nar. v roce XXXX

bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX X X X X                                             

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

d)

pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXX        nar. v roce XXXX

bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX X X                                                 

XXXXXXX X XXXXXX

e)

pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXX          nar. v roce XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/40

bytem XXXXXXXX XXXXXXX X X                                                 

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

f)

pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

KITEX  v.o.s.

se sídlem Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 2415/84, PSČ 700 30                                                  
   

IČ 25373242

  
 
5) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 2846 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,  s povinným z věcného
břemene:

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, PSČ 702 00
IČ 294 56 177

ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava

v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3229-1/2011 ze dne 13. 1. 2011, obsahem
věcného břemene je právo umístění a provozování stavby – vodovodní řad PVC DN 100 s
vodoměrnou šachticí a právo vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti
se stavbou, změnami, provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby v
k.ú. Slezská Ostrava a  v rozsahu geometrického plánu, na dobu neurčitou a bezúplatně, za
podmínky, že se povinný z věcného břemene stane  vlastníkem nemovitosti na základě kupní
smlouvy uvedené v bodu I tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0091/12
Zrušení bodu 1a) usnesení č. 608/9M, ze dne 15. 10. 2009, Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2882/RMOb-Sle/1014/48

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/40

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit

bod 1a),  usnesení č. 608/9M ze dne 15. 10. 2009

kterým rozhodlo

o záměru prodeje objektu k bydlení č.p.728, Hladnovská 73, na pozemku  st.p.č.1245 a 
pozemku  st.p.č.1245, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 246 m2, vše v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0092/12
Potvrzení záměrů prodeje domů a pozemků v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 2883/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1.potvrdit

bod 1.a) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p.41, Bohumínská 103, na pozemku st.p.č. 40 a pozemku st.p.č. 40, zastavěná plocha
a nádvoří o výměře 398 m2, vše v k.ú.Muglinov,

bod 1.b) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p.105, Hajnova 17, na pozemku st.p.č. 143 a pozemku st.p.č. 143, zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 466 m2, vše v k.ú.Muglinov,

bod 1.c) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p.110, Hajnova 13, na pozemku st.p.č. 142/1 a pozemku st.p.č. 142/1, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 148 m2, vše v k.ú.Muglinov,

 bod 1.d) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p. 109 , Švédská 45, na pozemku st.p.č. 150 a pozemku st.p.č. 150, zastavěná plocha
a nádvoří o výměře 357 m2, vše v k.ú.Muglinov.

2. požádat
radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle varianty A
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/40

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0093/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Heřmanice - Základní organizace
Českého zahrádkářského svazu Ferdinandova Ostrava-Michálkovice
 
Usnesení číslo: 2884/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek  a s  umístěním zemní přípojky NN 0,4kV  na části pozemku p.p.č. 776 a

místní komunikaci ul. Pětiletky v k.ú. Heřmanice, v rámci stavby "Rekonstrukce napojení chatek
na distribuční soustavu NN-0,4kV", investora stavby:

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Ferdinandova Ostrava-Michálkovice
se sídlem : Sládkova 2988/27a,  702 00 Ostrava 1
IČ: 711 61 317

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.p.č.  776 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 15 m2 z celkové
výměry 1229 m2  v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele  :

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Ferdinandova Ostrava-Michálkovice
se sídlem: Sládkova 2988/27a, 702 00 Ostrava 1
IČ: 711 61 317

za účelem umístění, realizace a provozování zemní přípojky NN 0,4kV,   v rámci hlavní stavby
„Rekonstrukce napojení chatek na distribuční soustavu NN-0,4kV"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemní přípojky
NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/40

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0094/12
Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov - UNIGEO a.s.
 
Usnesení číslo: 2885/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na pozemcích p.č. 1919 - ostatní plocha -

ostatní komunikace o celkové výměře 10959 m2, p.č. 1916/1 - ostatní plocha - silnice o celkové
výměře 4736 m2 a p.č. 1916/10 - ostatní plocha - silnice o celkové výměře 255 m2, vše v k.ú.
Hrušov, za účelem provedení zabezpečovacích prací starého důlního díla č. 506 Dědičná štola sv.
Barbora,  v rámci řešení revitalizace Moravskoslezského kraje "Komplexní řešení problematiky
metanu ve vazbě na stará důlní díla" - kapitola 35/D2 Sanace štol v blízkosti povrchu, za
účelem podání žádosti o povolení hornické činnosti na Obvodní báňský úřad pro území krajů
Moravskoslezského a Olomouckého, žadatele:

UNIGEO a.s.
se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová
IČ: 451 92 260

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0095/12
Souhlas se vstupem na pozemek - k.ú. Koblov - UNIGEO a.s.
 
Usnesení číslo: 2886/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na pozemku p.č. 2031- ostatní plocha - ostatní

komunikace o celkové výměře 5549 m2 v k.ú. Koblov, za účelem provedení zabezpečovacích
prací starého důlního díla č. 1279 štola Hubert,  v rámci řešení revitalizace Moravskoslezského
kraje "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla" - kapitola 35/D2
Sanace štol v blízkosti povrchu, za účelem podání žádosti o povolení hornické činnosti na
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, žadatele:

UNIGEO a.s.
se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová
IČ: 451 92 260

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/40

MS/RMOb/4.0096/12
Souhlas s umístění stavby - k.ú. Slezská Ostrava, Hrušov - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 2887/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby – odplyňovacích vrtů VM – OV č. 84 na části pozemku p.č. 56/1 – ostatní

plocha – zeleň  o celkové výměře 2293 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,  a VM – OV č. 82 na části
pozemku p.č. 1795/4 – ostatní plocha – ostatní komunikace o celkové výměře 2122 m2 v k.ú.
Hrušov, v rámci projektu 35/AKT „Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará
důlní díla v Moravskoslezském kraji“, za účelem podání žádosti o povolení hornické činnosti na
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356
za splnění podmínek, že:

a)  u vrtu č. 84 

- vzhledem k probíhajícím stavebním pracím na výstavbě okružní křižovatky v rámci hlavní
stavby  "Obvodová komunikace Františkov", bude umístění stavby odplyňovacího vrtu 
konzultováno s projekční společností  CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o.

- bude navrženo vzhledově přijatelné řešení komínku pro odvod metanu. Návrh vzhledu
komínku před realizací stavby bude s dostatečným předstihem předložen k posouzení odboru
majetkové správy

b) u vrtu č. 82

- komínek odplyňovacího vrtu bude umístěn na kraji předmětného pozemku a toto umístění bude
před realizací předloženo k odsouhlasení Radě městského obvodu Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0097/12
Souhlas s realizací stavby a vstupem na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava - QT Technik
spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 2888/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a s umístěním stavby - provedením úpravy stávajícího

telekomunikačního vedení na pozemku p.č. 5608/5 - ostatní plocha - ostatní komunikace o



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/40

předpokládané výměře 8 m2 z celkové výměry 34 m2 a  umístěním nového plynovodního řadu
na pozemku p.č. 4206 - ostatní plocha - silnice o předpokládané výměře 7 m2 z celkové výměry
2061 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci hlavní stavby "Novostavba prodejny nářadí QT
Technik",  za účelem vyřízení územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, investora stavby :

QT Technik spol. s r.o.
se sídlem: Těšínská 650/201, 710 00  Ostrava - Slezská Ostrava
IČ: 619 77 837
Před vyřízením stavebního povolení nebo ohlášení stavby je nutné požádat o uzavření smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0101/12
Nájmy pozemků pod garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2889/RMOb-Sle/1014/48

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o nájmu pozemku p.č. 2041 o výměře 25 m2 pod řadovou garáží ev.č. 604, ul. Průchodní  v
k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

b)

o nájmu pozemku st.p.č. 785 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží ev.č. 135, ul. Betonářská  v
k.ú.   Muglinov, vlastníku garáže:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

XX

o nájmu pozemku st.p.č. 921 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č. 60, ul. Betonářská  v
k.ú.   Muglinov, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/40

d)

o nájmu pozemku p.č. 2073 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č. 637, ul. Holečkova  v
k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

e)

o nájmu pozemku st.p.č. 974 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží ev.č. 46, ul. Betonářská  v
k.ú.   Muglinov, vlastníku garáže:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

f)

o nájmu pozemku p.č. 605/13 o výměře 26 m2 pod řadovou garáží ev.č. 1215, ul. Pod Výtahem
  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

g)

o nájmu pozemku p.č. 609/41 o výměře 23 m2 pod řadovou patrovou garáží ev.č.1388, ul. Pod
Výtahem  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

na  dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
10,-Kč/m2

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.12.2012
Vedoucí odboru majetkové správy

 


